
Blikací vánoční stromek - Vstrom01 
 

 Elektronický vánoční sněhulák po připojení baterie typu 6F22   (9V) bliká s intervalem 
přibližně 1s. Na uvedený typ baterie může vydržet souvisle blikat až 5dní. Je možno jej 
připojit i na jiný stejnosměrný zdroj napětí 6 až 12V. Zařízení je odolné vůči přepólování. Je 
možno použít autobaterii. Na výrobek je možno umístit text podle vlastních požadavků. 

 

Návod k obsluze: 
                                                       

   Baterii připojíme zezadu do konektoru.
Po zapnutí posuvného spínače umístěného
vzadu, stromek začne blikat. Připojená ba-
terie zajišťuje, že sněhulák drží ve svislé
poloze. 

 

Při pájení je použita bezolovnatá pájka 

Vyrábí: SMTplus.CZ, s.r.o. 
Údolní 53, 602 00, Brno, Česká 

Republika, www.smtplus.cz 

             www.smtplus.cz 


